ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HỘ ĐỘ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:  63 /QĐ-UBND                                          Hộ Độ, ngày  22   tháng  5  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban tổ chức, các Tiểu ban hướng tới hoạt động kỷ niệm 70 năm

ngày thành lập Đảng bộ  xã Hộ Độ (7/1954 - 7/2024)

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Nghị quyết chỉ đạo của BCH Đảng ủy về việc tổ chức các hoạt động

chào mừng 70 năm thành lập Đảng bộ xã Hộ Độ (7/1954 – 7/2024);

Căn cứ Kế hoạch số 30/KH-UBND, ngày 22 tháng 4 năm 2024 của UBND về

việc Tổ chức các hoạt động VHVN-TDTT chào mừng 70 năm ngày thành lập Đảng

bộ xã Hộ Độ;

Xét đề nghị của Văn phòng Đảng uỷ - HĐND - UBND và Công chức VHXH ;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban tổ chức và các Tiểu ban hoạt động kỷ niệm 70 năm

thành lập Đảng bộ xã Hộ Độ (gồm các ông, bà có danh sách kèm theo).

Điều 2. Ban tổ chức, các Tiểu ban có nhiệm vụ lên Kế hoạch tham mưu cho

UBND xã tổ chức các hoạt động kỷ niệm 70 năm ngày thành lập Đảng bộ xã theo kế

hoạch, nội dung, chương trình đề ra và tổ chức các hoạt động có ý nghĩa, an toàn,

tiết kiệm hiệu quả cao.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Văn phòng Đảng uỷ - HĐND - UBND xã, Công chức Văn hóa, Ban Tài chính

ngân sách xã, các ban, ngành, đoàn thể liên quan và các ông bà có tên tại Điều 1 căn

cứ Quyết định này thi hành./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Lãnh đạo UBND huyện (Báo cáo);

- TT Đảng ủy, HDNĐ, UBMTTQ;

- Chủ tịch, PCT UBND xã;

- Các Ban ngành liên quan (Thực hiện);

- Các thành viên BTC (Thực hiện);

- Lưu: VP, VHTT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trương Bá Khanh

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HỘ ĐỘ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

Ban Tổ chức và các Tiểu ban hoạt động kỷ niệm 70 năm thành lập

Đảng bộ xã Hộ Độ (7/1954 - 7/2024)

(Kèm theo Quyết định số 63/QĐ-UBND, ngày 22  tháng  5 năm 2024 của UBND xã

Hộ Độ)

TT Họ và tên Chức vụ Phân công

I               Ban tổ chức

1 Ông Trương Bá Khanh Chủ tịch UBND xã Trưởng ban

2 Ông Hoàng Hải Đường Phó Chủ tịch UBND xã Phó ban trực

3 Ông Phạm Văn Cửu  CHT BCH Quân sự  Thành viên

4 Ông Dương Công Song Trưởng Công an xã  Thành viên

5 Bà Phan Thị Huyền Công chức VPUBND xã Thành viên

6 Bà Phan Thị Phương Công chức TP - Hộ tịch Thành viên

7 Ông Trương Ngọc Phúc Chủ tịch Hội  CCB xã Thành viên

8 Bà Quách Thị Nhàn Chủ tịch Hội LHPN xã Thành viên

9 Ông Trần Đình Quốc Bí thư Đoàn xã Thành viên

10 Bà Lê Thị Hoa Chủ tịch Hội nông dân xã Thành viên

11 Bà Lê Thị Minh  Công chức  VPTK Thành viên

12 Bà Lê Thị Hồng Vân Công chức TC - Kế toán Thành viên

13 Bà Dương Thị Nữ Công chức ĐC - XD - GT Thành viên

14 Ông Trương Văn Tý Công chức ĐC- NN - NTM Thành viên

15 Bà Võ Thị Dung Công chức Văn hoá xã hội Thành viên

16 Bà Trần Thị Giang Công chức VHCS Thành viên

17 Ông Võ Viết Lượng Chủ tịch Hội NCT xã Thành viên

18 Bà Lê Thị Dung Chủ tịch Hội CTĐ - BTXH Thành viên

19 Ông Nguyễn Ngọc Hóa HT Trường THCS Tân Vịnh Thành viên

20 Bà Phan Thị Thảo HT Trường Tiểu Học Thành viên

21 Bà Nguyễn Thị Bưởi HT Trường Mầm non Thành viên

22 Ông  Trần Hải Đường Trưởng Trạm Y tế xã Thành viên

23 Các ông, bà Thôn trưởng Thôn trưởng 9 thôn Thành viên

Trân trọng Kính mời các đồng chí sau tham gia Ban Tổ chức

1 Ông Phan Đình Hinh BTĐU, CT HĐND xã Chỉ đạo chung

2 Ông Trương Khắc Thảo P.BTTT Đảng ủy Phó Ban

3 Ông Trương Thanh Cung Phó Chủ tịch HĐND xã Phó ban

4 Bà Trương Thị Hà Chủ tịch UBMT TQ xã Phó Ban

II Tiểu Ban Nội dung Chức vụ Phân công

1 Ông Trương Bá Khanh Chủ tịch UBND xã Trưởng ban

2 Ông Hoàng Hải Đường Phó Chủ tịch UBND xã Phó ban

3 Bà Trương Thị Hà Chủ tịch UBMT TQ xã Thành viên

4 Ông Trương Thanh Cung Phó Chủ tịch HĐND xã Thành viên

5 Ông Trương Văn Tý Công chức ĐC - NTM Thành viên

6 Bà Võ Thị Dung Công chức VHXH Thành viên

III Tiểu Ban Tuyên truyền Chức vụ Phân công

1 Ông Trương Khắc Thảo Phó BTĐU  xã Trưởng ban

2 Bà Võ Thị Dung Công chức VHXH Phó ban

3 Ông Trần Đình Quốc Bí thư Đoàn xã Thành viên

4 Bà Lê Thị Minh  Công chức VP - TK Thành viên

5 Các ông, bà thôn trưởng Thôn trưởng 9 thôn Thành viên

IV Tiểu Ban Bảo vệ Chức vụ Phân công

1 Ông Dương Công Song Trưởng công An xã Trưởng ban

2 Ông Phạm Văn Cửu  CHT BCH Quân sự xã Phó ban

3 Ông Nguyễn Văn Vũ Phó trưởng công an xã Thành viên

4 Đội thường trực an ninh Công an xã Thành viên

V Tiểu Ban VHVN-TDTT Chức vụ Phân công

1 Ông Hoàng Hải Đường Phó Chủ tịch UBND xã Trưởng ban

2 Ông Trần Đình Quốc Bí thư Đoàn xã Phó ban

3 Bà Võ Thị Dung Công chức VH-TT Phó ban

4 Bà Quách Thị Nhàn Chủ tịch Hội LHPN xã Thành viên

5 Bà Lê Thị Hoa Chủ tịch hội ND Thành viên

6 Bà Lê Thị Dung CT. Hội CTĐ - BTXH Thành viên

7 Ông Nguyễn Ngọc Hóa HT Trường THCS Thành viên

8 Bà Phan Thị Thảo HT Trường Tiểu Học Thành viên

9 Bà Nguyễn Thị Bưởi HT Trường Mầm non Thành viên

10 Ông Trần Hải Đường Trưởng Trạm Y tế xã Thành viên

12 Các ông, bà Thôn trưởng Thôn trưởng 9 thôn Thành viên

VI Tiểu Ban tiếp tân Chức vụ Phân công

1 Bà Trương Thị Hà Chủ tịch UBMT TQ xã Trưởng ban

2 Bà Phan Thị Huyền Công chức VP UBND Thành viên

3 Bà Lê Thị Hồng Vân Công chức Kế toán Thành viên

4 Bà Phan Thị Phương Công chức TP- Hộ tịch Thành viên

5 Bà Trần Thị Giang Công chức VHCS Thành viên

6 Bà Lê Thị Minh Văn phòng TK Thành viên

7 Bà Trần Thị Cẩm My PCT. Hội nông dân Thành viên

8 Bà Nguyễn Thị Đức Phó CT UBMT TQ xã Thành viên

9 Bà Trương Thị Nhi PBT Đoàn Thành viên

(Trong quá trình tổ chức thực hiện, tùy theo tình hình thực tế, Ban Tổ chức có thể

điều động, phân công các nhiệm vụ khác có liên quan).

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ

		2024-05-24T16:16:27+0700

		chutich.hodo@hatinh.gov.vn
	2024-05-27T07:57:47+0700

		chutich.hodo@hatinh.gov.vn
	2024-05-27T07:58:16+0700